CÂMARA MUNICIPAL DE RIO LARGO/AL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 001/2024

  A Câmara municipal de Rio Largo/AL, torna público que realizará licitação, que será regida
pela Lei Federal nº 14.133/2021, nas seguintes condições abaixo:

OBJETO: Contratação de empresa especializada para os serviços de fornecimento de
tecnologias de apoio ao processo legislativo, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas no edital e seus anexos.

Tipo: Menor preço global. Data/Hora de início de acolhimento: 25/março/2024 – 08:00 horas.
Limite de Acolhimento das Propostas: 11/abril/2024 – 08:00 horas.
Data/Hora da abertura/Disputa: 11/abril/2024 – 14:00 horas.
Sistema da Disputa: https://bnc.org.br/

O Edital encontra-se no sistema: https://bnc.org.br/, site www.riolargo.al.leg.br - e-mail:
cplcamarariolargo@gmail.com ou no endereço: Câmara de Rio Largo/AL, Rua Euclides Afonso
de Mello, S/Nº, Centro – CEP: 57.100-000 – Rio Largo/AL, das 08 as 13hs.

Rio Largo/AL, 22 de março de 2024.

BRICIO ARAUJO DO ROSARIO
Portaria: 008/2024

Pregoeiro